
Mietpreisliste – Objektive & Optiken für Sanyo® Beamer 
Kooperations- & Servicepartner (Miet-Depot-West) 

100 Objektive - bis 100 Meter Reichweite ! 

 

 
XF SANYO 

 
Ratio 

XF 47,46,45 

 
Ratio 

XF 60, EF60 

Tagesmietpreis* 
Erster 

Einsatztag 
W07 - 0,70 117,00€ 
W05 0,95-1,30 1,20-1,70 117,00€ 
W06 1,20-1,50 1,50-2,00 117,00€ 
W02 1,40-1,80 1,80-2,30 117,00€ 
W04 1,50-2,00 2,00-2,60 117,00€ 
S02 2,00-2,60 2,60-3,40 65,00€ 
S03 2,60-3,50 3,40-4,50 117,00€ 
M01 3,50-4,60 4,40-5,70 78,00€ 
T02 4,40-6,20 5,70-7,90 117,00€ 
T03 6,20-9,00 7,90-11,50 351,00€ 

 
XP SANYO 

 

 
Ratio 

XP 100, 57 

  

W32 0,80  117,00€ 
W31A 1,30-1,80  104,00€ 

S30/S31 1,80-2,40  39,00€ 
T31A 2,30-4,20  104,00€ 
T32 4,20-5,80  117,00€ 
TXL 5,10-10,20 Eigenbau 117,00€ 

 
XT SANYO 

 

 
Ratio 

XT 25,20,16 

  

W11 0,80  104,00€ 
W10 1,20-1,60  78,00€ 
S10 1,60-2,10  26,00€ 
S11 1,60-2,10  39,00€ 
T10 2,10-3,40  78,00€ 
T11 3,40-5,60  104,00€ 

 
DXT SANYO 

 

 
Ratio 

DXT-DWT10 

  

T41 4,40-8,30  117,00€ 
 

* Angaben ohne Gewähr; Angebot freibleibend; Versand overnight bis 12.00 Uhr für pauschal EUR 25,00 netto; 
Lieferung gem. den AGB/Mietbedingungen des Kooperationspartners/Vermieters . Preise in EUR zzgl. MWSt.; 

Vorkasse bei Erstbestellung. Kaution vorbehalten. Maximal 4 Rolltage, weitere Rolltage werden mit Faktor 0.25 / Tag 
berechnet. Versicherter Rückversand durch den Mieter, Versicherungswert mind. 30-facher Tagesmietpreis. 

Mietfaktoren: 2ter Einsatztag = Tagesmietpreis * 1.5 / 3ter Einsatztag = Tagesmietpreis * 2.0 / 4ter bis 5ter 
Einsatztag = Tagesmietpreis * 2.5 / 6ter bis 7ter Einsatztag = Tagesmietpreis * 3.0 

Ratio : Projektionsabstand ab Objektiv für je 1 Meter Bildbreite (min.-max., ca. Wert) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


